Certo do atendimento do presente, que ora se faz necessário, elevo 

meus protestos de elevada estima e distinta consideração. 

Atenciosamente, 

, 	-- 
AELTON ANTONIO-PIGUEIREDO 

Vereistor,Republicano 

1 — Valor Total Verba Indenizatória. 
R$ 2.500,00 (Dois Mil e 
Quinhentos Reais) 

RELATÓRIO SINTÉTICO DE DESPESAS 

rsLAN 10 REDO 
-----V-efeador--Republicano 

urah-11111-91 Ue outuUro Ue 2024. 

CAMARA MUNICIPAL DE TAPURAH 
ESTADO DE MATO GROSSO 

CNPJ: 33.005.083.0001/60 
RELATÓRIO DE PRESTAÇÃO DE CONTAS 

VERBA INDENIZATORIO

[...]

1.609 de 25 de junho de 2024. 

Certo do atendimento do presente, que ora se faz necessário, elevo 

meus protestos de elevada estima e distinta consideração. 

Atenciosamente, 

CLEsb  

cre lot 3L 
EATERNO DE AROS 

1 — Valor Total Verba Indenizatória. 
R$ 2.500,00 (Dois Mil e 
Quinhentos Reais 

RELATÓRIO SINTÉTICO DE DESPESAS 

CAMARA MUNICIPAL DE TAPURAH 
ESTADO DE MATO GROSSO 

CNPJ: 33.005.083.0001/60 
RELATÓRIO DE PRESTAÇÃO DE CONTAS 

VERBA INDENIZATóRIO 

(Lei 1.609/2024) 

PROCESSO 004/2024 DATA RECEBIMENTO 31110/2024 

VEREADOR CLEOMAR ETERNO DE CAMPOS